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Svar fra Statens vegvesen til 2. gangs høring av regional plan for
vassregion Hordaland 2016 - 2021

Vi henviser til deres brev av 01.06.2015 om 2. høring for regional plan for vassregion
Hordaland 2016-2021.
Deres referanse er: 2014/16490-73
Region plan
Høringsrapporten er meget bra, oversiktlig strukturert, ryddig i framstillingen av innspillene
og merknadene fra høringsinstansene mm.
Fra vårt ståsted ser det ut som om våre innspillene er blitt tatt høyde for: flere av våre forslag
er blitt tatt til følge eller blitt vurdert. Innspillene er synliggjort og kommentert. Bra.
Tiltakslisten
I samarbeid med Hilde Sanden Nilsen, min kollega v/Ressurs og lokal kontaktperson, har vi
gått igjennom tiltakslisten.
Vi finner ikke endringer på tiltakslisten i 2. høring som er relevante for oss i Statens
vegvesen.
Forutsatt det er ingen endringer på tiltakslistene der Statens vegvesen er berørt eller ansvarlig
tiltakshaver, har vi ingen nye merknader siden 1.høring.
Vi uttaler oss derfor med et lite forbehold: skulle det komme endringer på tiltakslisten som
berører oss i Statens vegvesen som sektormyndighet eller ansvarlig tiltakshaver, vil vi be om
at vi blir gjort oppmerksom på det.

Informerer om miljøovervåking
Fra vår side ønsker vi å informere om vårt interne miljøovervåkingsprogram for identifiserte
innsjøer, som blir startet nå i år, 2015. Miljøovervåkingsprogram er et samarbeid mellom
Vegdirektoratet og regionene.

Vedlagt sender vi en liste over utvalgte innsjøer i vassregion Hordaland.

Konklusjon
Statens vegvesen Region vest vil berømme Hordaland fylkeskommune for en god prosess så
langt i dette omfattende arbeidet.
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På grunnlag av høringsrapport og tilgjengelige tiltakslister har vi i Statens vegvesen, Region
vest, ingen nye merknader til 2. høring.

Vegen videre
Dersom endringer foretas som er relevante for oss i Statens vegvesen, vil vi be om å bli
varslet på forhånd.
Omvendt vil vi informere underveis, ca lx/ året om evt. endringer og nye resultater fra våre
undersøkelser.

Ved ytterligere spørsmål vil vi henvise til vår lokale fagperson. Hilde Sanden Nilsen.

V&T, Samfunnsseksjonen
Med hilsen

Reg ne Benz
Miljøplanlegger- Seniorrådgiver

Vedlegg

Statens vegvesens miljøovervåkingsprogram: oversikt over utvalgte innsjøer i Hordaland,
2015- 2018
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